

Servicemind A/S

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR nr. 30582675

Årsrapport for 2013/14

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2015

Søren Lybye
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og analysevirksomhed, herunder udførelse af analyser af virksomheders kontaktpunkter med deres kunder samt rådgivning, træning og udvikling af kundeoplevelsen i disse kontaktpunkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse en usikkerhed forbundet med selskabets evne til fortsat drift, idet denne helt eller delvist er betinget af, at der kan skabes overskud til nedbringelse af gæld til pengeinstitut.

Der er efter ledelsens opfattelse herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling, idet det er ledelsens opfattelse, at de foretagne nedskrivninger af anlægsaktiver er tilstrækkelige.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af foretaget nedskrivning af anlægsaktiver tkr. 786 samt nedskrivning af mellemværender med tkr. 316. Der er herudover ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift har været utilfredsstillende. Omsætningen har været faldende pga. afgang af større kunder og tilpasningen af omkostningerne, især lønomkostningerne har ikke kunnet foretages tilstrækkelig hurtig.

Ledelsen har på grundlag af den faldende omsætning foretaget en revurdering af værdiansættelsen af anlægsaktiver, hvilket har medført en nedskrivning heraf.

Ledelsen har i sidste del af regnskabsåret foretaget de nødvendige tilpasninger af omkostninger, og det er ledelsens forventning, at det kommende års resultat vil være positivt.

Ledelsen har forhandlet med pengeinstitut om fortsat finansiering og har opnået en fortsat finansiering med en løbende nedskrivning af kreditten. Som følge heraf er det ledelsens opfattelse at selskabet kan fortsætte sin drift, og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet efter principperne om going concern (fortsat drift).

Ledelsen er i henhold til selskabslovens § 119 opmærksom på, at selskabets egenkapital, som følge af ovennævnte nedskrivninger, udgør under halvdelen af den tegnede kapital. Ovenfor anførte tiltag forventer ledelsen vil medføre, at selskabet kan retablere sin egenkapital ved indtjening i løbet af en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket ændringer i selskabets moderselskabs ejerkreds. De heraf følgende konsekvenser er indregnet i årsregnskabet. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste		1.319.840	3.467.979
Personaleomkostninger	1	-2.703.097	-3.245.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.262.338	-413.296
Driftsresultat		-2.645.595	-190.556
Finansielle indtægter	2	61.639	48.188
Finansielle omkostninger	3	-435.931	-78.449
Resultat før skat		-3.019.887	-220.817
Skat af årets resultat		654.468	43.429
Årets resultat		-2.365.419	-177.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.365.419	-177.388
		-2.365.419	-177.388

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Balance

	Note	30.09.14 kr.	30.09.13 kr.
Aktiver			
Goodwill		345.000	895.832
Immaterielle anlægsaktiver		345.000	895.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.740	967.245
Materielle anlægsaktiver		255.740	967.245
Udskudte skatteaktiver		403.500	0
Finansielle anlægsaktiver		403.500	0
Anlægsaktiver		1.004.240	1.863.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.841	1.690.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.230	1.158.626
Andre tilgodehavender		142.533	80.347
Periodeafgrænsningsposter		22.097	128.743
Tilgodehavender		885.701	3.057.910
Likvide beholdninger		7.850	42.655
Omsætningsaktiver		893.551	3.100.565
Aktiver		1.897.791	4.963.642

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Balance

	Note	30.09.14 kr.	30.09.13 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	-442.956	1.922.462
Egenkapital		57.044	2.422.462
Hensættelser til udskudt skat		0	149.341
Hensatte forpligtelser		0	149.341
Gæld til banker		1.443.094	1.047.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.413	333.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	532.545
Anden gæld		260.240	448.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.520
Kortfristede gældsforpligtelser		1.840.747	2.391.839
Gældsforpligtelser		1.840.747	2.391.839
Passiver		1.897.791	4.963.642
Ejerskab	6		
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.541.010	3.087.486
Pensioner	119.679	122.780
Omkostninger til social sikring	42.408	34.973
	2.703.097	3.245.239
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.463	37.822
Andre finansielle indtægter	15.176	10.366
	61.639	48.188
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	341.018	23.238
Andre finansielle omkostninger	94.913	55.211
	435.931	78.449
	30.09.14	30.09.13
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.922.463	2.099.850
Årets resultat	-2.365.419	-177.388
Saldo ultimo	-442.956	1.922.462

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Servicemind A/S

Noter

6. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

House of Minds ApS, Herlev, CVR-nr. 32 65 15 50.

7. Usikkerhed om going concern

Der er efter ledelsens opfattelse usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen har foretaget de nødvendige tilretninger af omkostninger, således at der forventes et positivt resultat for det kommende år, og ledelsen har tillige forhandlet med pengeinstitut om den fortsatte finansiering. Den fortsatte finansiering er opnået mod en løbende nedskrivning af kreditten, og denne nedskrivning betinger helt eller delvist, at der kan skabes overskud på driften.

Det er ledelsens opfattelse, at der kan skabes overskud på driften efter de foretagne tilretninger, og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

8. Eventualaktiver

Selskabet har en negativ udskudt skat, der primært relateres til uudnyttede skattemæssige underskud. Den beregnede udskudte skat heraf udgør tkr. 510. Heraf er tkr. 404 indregnet i balancen, hvilket er det beløb der pt. vurderes at kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 16. oktober 2004 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 16. oktober 2004 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en leasingforpligtelse kr. 90.389.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant for tkr. 1.500.

Den bogførte værdi af pantet udgør tkr. 1.067.